
Patat / Frites Snacks

Menu’s

Specialiteiten “uit onze eigen keuken”

Zonder saus

Mayonaise

Ketchup of Curry

Joppiesaus of Piccalilly

Satésaus

Mayonaise / Ketchup / Ui

Mayonaise / Satésaus

Mayonaise / Satésaus / Ui
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1,95

2,40

2,40

2,60

2,60

2,70

2,70

2,70

Rundvleeskroket

Kalfsvleeskroket

Satékroket of Goulashkroket

Frikandel zonder saus

Frikandel speciaal

Bamischijf

Nas schijf

Kaassoufflé

Kipkorn

Mexicano

Shoarmarol

1,85

1,85

1,85

1,85

2,35

(vegetarisch) 1,85

(vegetarisch) 1,85

1,85

1,95

1,95

1,95

Snacks Belegde broodjes

Belegde broodjes

Borrelhapjes

Warme dranken

Verse salades

Koude dranken

Braadworst

Hot-dog speciaal

Loempia met saus

1,95

2,40

3,95

Ei (gekookt)

Kroket

Frikandel

Jong belegen kaas)

Achterham

Fricandeau

Ei (gebakken)

2,40

2,45

2,45

2,45

2,45

2,45

2,50

Tartaar

Rosbief

Oude kaas

Jong belegen kaas / ham

Tartaar speciaal

Gehaktbal

Gezond

2,50

2,65

2,65

2,65

3,20

v.a. 3,45

4,50

Bittergarnituur 10 stuks

Bitterballen 10 stuks

5,50

5,50

Koffie (bonen)

Cappuccino

Thee

Warme chocolademelk

Latte ma chiato

2,10

2,30

2,00

2,30

2,50

Huzarensalade of rauwkost 2,65

Kinderijsje

Oubliehoorn

Reuze beker

Slagroom

Milkshake

1,00

1,85

1,95

0,50

2,65

Frisdranken (blikje)

Frisdranken (flesje)

v.a. 2,00

v.a. 2,25

Uitsmijter ham of kaas

Uitsmijter ham & kaas

Uitsmijter rosbief of fricandeau

6,00

6,50

7,00

Gehaktbal menu

Broodje warmvlees Super de luxe menu

Hamburger Super de luxe menu

Saté v/d Grill menu (kip) 3 stokjes

Bovenstaande menu’s worden geserveerd met een 
bolletje salade, frites, mayonaise en verse garnituur

Extra saus / sauzen p.s.
Extra broodje
Stokbrood i.p.v broodje

0,50
0,60

extra 0,50

10,50

10,95

11,75

12,95

Gehaktbal 225 gram zonder saus

Gehaktbal 225 gram met saus

Gehaktstaaf

Berehap

Broodje warmvlees

Broodje warmvlees

Hamburger Super de luxe

Cheeseburger

Saté v/d Grill (kip) 3 stokjes, kroepoek

Saté v/d Grill (kip) 3 stokjes, brood

2,85

3,25

v.a. 3,00

v.a. 3,00

v.a. 3,10

v.a. 4,10

4,25

4,75

7,95

8,50

(prijswijzigingen voorbehouden)
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